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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M27609501O

2. Data e Regjistrimit 09/02/2022
3. Emri i Subjektit MARAL MARINE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe  Shengjin SHENGJIN Bulevardi " Nene Tereza" 
pallati i Farmaci "Angjelina", Kati katert, ap 8, z.k.3126, 
Lezhe. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ndërtimi, riparimi, mirëmbajtja, transformimi i anijeve për 

argëtim, anijeve tregtare, anijeve ushtarake për imbarkime 
dhe varkat e çdo lloji për llogari të vetën dhe  për llogari të të 
tretëve.Ankorimi, blerja, tjetërsimi, menaxhimi dhe 
qiradhënia e anijeve, barkave dhe varkave të çdo lloji, në 
lidhje me aksesorët dhe pjesët e këmbimit, artikujt dhe 
aksesorët përkatës; Ndërtimi, menaxhimi dhe marrja me qira 
e bankinave dhe marinave për lundrimin e anijeve për 
argëtim. Marrja e prokurave të agjencisë dhe/ose 
përfaqësimeve të ndërmarrjeve të kantierëve për anije për 
argëtim, anije tregtare, anije ushtarake për imbarkime dhe 
varka të çdo lloji, artikuj dhe aksesorë për lundrimin me 
varkë dhe/ose detar; menaxhimi i bankinave, pontileve dhe 
zonave portuale, asistenca portuale dhe shërbimet e 
transportit; Shërbime si manaxherë dhe shërbime në lidhje 
me zhvillimin tregtar dhe/ose marrëdhënieve publike dhe/ose 
marketingut strategjik dhe/ose kërkimit dhe zhvillimit të 
tregjeve të reja për kantieret e ndërtimit të anijeve për 
argëtim, anijeve tregtare, anijeve ushtarake për imbarkim dhe 
varka të çfarëdolloji. Kryerja e procedurave detare dhe të 
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anijeve, shërbime në lidhje me kantierin dhe ato detare në 
përgjithësi.Sa më sipër duke respektuar normat në fuqi dhe 
me detyrim regjistrimin në dhomat, regjistrat dhe listat e 
duhura, aty ku kërkohet. Për realizimin e objektivit të 
shoqërisë, ajo mund të kryeje veprime tregtare, industriale, 
imobiliare dhe gjithashtu, në mënyrë jo kryesore dhe 
tërësisht ndihmëse dhe instrumentale dhe më përjashtim të 
shprehur nga aktivitetet që kryhen kundrejt publikut, 
veprime financiare dhe mobiliare, të japë garanci, si 
personale ashtu edhe reale, edhe në favor të të tretëve, si dhe 
të marrë kuota, jo për qëllime vendosjeje, në shoqëri apo 
ndërmarrje të tjera që kanë objekt të ngjashëm, të përafërt 
ose të lidhur me të sajin.Të gjitha me përjashtim të shprehur 
të çdo aktiviteti të rezervuar me ligj për kategori të veçanta 
profesionale ose subjekteve të pajisura me kushte të veçanta 
që nuk zotërohen nga kompania.  si dhe çdo aktivitet te 
lejuar me ligj.
Algen Nikolla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/02/2022                Deri: 03/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlgenNikolla
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MaurizioMagri

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: " MARAL MARINE" sh.p.k
E-Mail: lifo88@gmail.com  
Telefon: +33638563152 +393491690971 
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-858219-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6DD7063-81C8-48EC-BF80-3DE47B168B65

